
ZARZĄDZENIE NR 789 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich celem wyboru sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 lit. b załączników Nr 1-22 do uchwały 
nr VIII/52/19 Rady Gminy Mieścisko z 15 maja 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectw 
Miasta i Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz 5174, 6124, z 2020 r. poz. 5040 
i 7241 oraz z 2023 r. 9080) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebrania wiejskie na terenie Miasta i Gminy Mieścisko celem wyboru sołtysów 
i rad sołeckich zgodnie z harmonogramem zebrań stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC52E589-0278-45AC-8267-E14331BD3868. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 789 
Burmistrza Mieściska 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskim celem wyboru sołtysów i rad sołeckich 

L.p. Wieś Data Godz. Miejsce zebrania 

1 Budziejewko 29.04. 18.00 Świetlica wiejska 
w Budziejewie 

2 Budziejewo 23.04. 18.00 Świetlica wiejska 
w Budziejewie 

3 Gołaszewo 9.05. 18.00 Świetlica wiejska 
w Gołaszewie 

4 Gorzewo 8.05. 18.00 Świetlica wiejska 
w Gołaszewie 

5 Jaroszewo 
Pierwsze 

24.04. 18.00 Świetlica 
w Jaroszewie Pierwszym 

6 Jaroszewo Drugie 9.05. 18.00 Świetlica wiejska 
w Jaroszewie Drugim 

7 Jaworówko 9.05. 16.00 Świetlica w Kłodzinie 
8 Kłodzin 22.04. 19.00 Świetlica w Kłodzinie 
9 Mirkowice 25.04. 18.00 Świetlica w Mirkowicach 
10 Miłosławice 24.04. 18.00 Świetlica w Miłosławicach 

11 Nieświastowice 7.05. 18.00 Świetlica wiejska  
w Nieświastowicach 

12 Piastowice  8.05. 17.00 Świetlica wiejska 
w Gołaszewie 

13 Pląskowo 29.04. 18.00 Świetlica w Pląskowie 
14 Podlesie Kość. 25.04. 18.00 Świetlica wiejska 

w Podlesiu Kościelnym 
15 Podlesie Wys. 23.04. 18.00 Świetlica wiejska  

w Podlesiu Wysokim 
16 Popowo Kość. 8.05. 18.00 Dom Kultury 

w Popowie Kość 
17 Sarbia 22.04. 19.00 Świetlica wiejska 

w Sarbii 
18 Wiela 25.04. 18.00 Świetlica w Wieli 

19 Zakrzewo 24.04. 18.00 Świetlica wiejska 
w Zakrzewie 

20 Zbietka 30.04. 18.00 Świetlica wiejska 
w Zbietce 

21 Żabiczyn 26.04. 18.00 Świetlica wiejska 
w Żabiczynie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC52E589-0278-45AC-8267-E14331BD3868. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 789 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskim celem wyboru sołtysów i rad sołeckich


